檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：高懿芹

傳真：03-8760009

電話：03-8763913

電子信箱：abc8659054@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣光復鄉大興國民小學

發文日期：中華民國105年5月27日

發文字號：府社婦字第1050098555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開幕宣傳單。(1050098555_Attach000.jpg)

主旨：檢送本府中區家庭服務中心辦理105年「享LOVE‧從愛出

發」中區家庭服務中心開幕典禮活動宣傳單，請惠予協助

宣導並鼓勵民眾踴躍參加，請查照。

說明：本次活動日期為105年6月4日（週六），聯絡窗口請電洽

中區家庭服務中心辦公室高懿芹社工員（03）8763913或（

03）8763528

正本：花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國

民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐

鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花

蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民

小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮

鳳仁國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花

蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民

小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉

靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮

縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小

學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣立壽豐國

民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立南平中學、

花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學(

附設幼兒園)、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣壽豐鄉豐山國民

小學(附設幼兒園)、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣鳳林鎮北

林國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣鳳

林鎮林榮國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學(附設幼兒園)、花

蓮縣光復鄉光復國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣光復鄉大進國民小學(附設幼兒

園)、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學(附

8

1050001418

■■■■■■■■■■■■■105/05/30

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

設幼兒園)、花蓮縣萬榮鄉見晴國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣萬榮鄉明利國民小

學(附設幼兒園)、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣秀林鄉三棧

國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣豐

濱鄉新社國民小學(附設幼兒園)、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學(附設幼兒園)、花

蓮縣壽豐鄉水璉國民小學(附設幼兒園)

副本：本府社會處 2016-05-27
15:28:44